
1/3 

 

 

e-mail: us.xxx@mf.gov.pl ● ePUAP xxx ● http://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-xxx 

Urząd Skarbowy w XXX, ul. XXX, xx-xxx XXX 

NACZELNIK 
URZĘDU CELNO-SKARBOWEGO 
W TORUNIU 

 

Toruń, 18 lipca 2024 roku 

 

OBWIESZCZENIE nr 438000-COL.754.34.2024.3  

O  LICYTACJI PUBLICZNEJ 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa na mocy wyroku Sądu Rejonowego we Włocławku z dnia               

7 czerwca 2023 r. sygn. akt II K 85/19, data uprawomocnienia 4 sierpnia 2023 r.  

Termin drugiej licytacji publicznej wyznaczam  na dzień 25 lipca 2024 rok, 

godz.11.00 

Miejsce Kujawsko-Pomorski urząd Celno-Skarbowy w Toruniu ul.Batorego 61,  
budynek F, pok. F1.  

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie rodzaju 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania w II 
licytacji 
publicznej. 

Uwagi 

1 
Pompa z silnikiem 
elektrycznym nr 
BE099812  

 1600,00 800,00 Zabrudzona olejem 
(poz.17 wykazu rzeczy 
do PO I Ds. 111.2016) 

2 
Pompa z silnikiem 
elektrycznym koloru 
niebieskiego  nr 
006644. 

1150,00 575,00 
 
Zabrudzona olejem 
(poz.18 wykazu rzeczy 
do PO I Ds. 111.2016) 

3 
Elektryczna pompa 
zanurzeniowa koloru 
siwo-zielonego1 szt. 

 50,00 25,00 (poz.20 wykazu rzeczy 
do PO I Ds. 111.2016) 



2/3 

 
 

 

Miejsce i termin dokonywania oględzin ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Celno-Skarbowego w Toruniu ul.Batorego 61 budynek F, magazyn likwidacyjny po 

uprzednim uzgodnieniu z magazynierem, najpóźniej do dnia 18 lipca 2024 rok, do  godz. 

10.30. 

Wcześniejsze oględziny są możliwe po uprzednim uzgodnieniu z magazynierem,  tel. 56 

619 76 53 lub 510 066 688.   

Pozostałe informacje 

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w 

części równej co najmniej cenie wywołania.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi 

egzekucyjnemu/likwidacyjnemu* na rachunek bankowy nr 41 1010 1078 0040 6613 

9120 0000  niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Sprzedaż likwidacyjna nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

W przypadku niezapłacenia ceny nabycia w terminie, nabywca traci prawo wynikłe z 

przybicia i kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może uczestniczyć w licytacji tej 

samej ruchomości.  

Utracone wadium i kwota zapłacona w czasie licytacji stanowią dochód budżetu 

państwa. 

Uczestnik licytacji może zgłosić do protokołu licytacji skargę na naruszenie przepisów 

o przeprowadzaniu licytacji.  

Skarga podlega rozpatrzeniu w terminie 7 dni od dnia zgłoszenia.  

 W sprawie skargi na naruszenie przepisów o przeprowadzaniu licytacji postanowienie 

wydaje organ egzekucyjny/ likwidacyjny*.  

Na postanowienie organu egzekucyjnego/likwidacyjnego* oddalające skargę służy 

zażalenie.  

Wniesienie skargi wstrzymuje wydanie sprzedanej rzeczy nabywcy do czasu 

rozpatrzenia skargi.  

Nabywca może zrzec się nabytej rzeczy i żądać zwrotu zapłaconej ceny, jeżeli w 

ustalonym terminie, skarga nie została rozpatrzona, a nabywcy rzecz nie została 

wydana.  



3/3 

 
 

Licytacja, przeprowadzona z naruszeniem przepisów o jej publicznym charakterze, o 

cenie wywołania i nabycia oraz o wyłączeniu od udziału w licytacji, podlega 

unieważnieniu przez organ egzekucyjny/likwidacyjny lub jego organ nadzorczy.  

Unieważnienie licytacji może jednak nastąpić tylko wtedy, gdy ruchomości sprzedane 

znajdują się jeszcze we władaniu nabywcy.  

W licytacji nie mogą uczestniczyć:  

1) zobowiązany;  

2) egzekutor organu egzekucyjnego prowadzącego egzekucję z zajętej ruchomości, 

jego małżonek ani jego dzieci; 

3) osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym;  

4) licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości;  

5) osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa, oraz 

członkowie ich rodzin, określeni w pkt. 2.  

Wydanie  

Nabyte w licytacji ruchomości zostaną wydane po uiszczeniu w całości wylicytowanej 

kwoty, która uzyskała przybicie oraz uzyskaniu potwierdzenia wpływu tych środków 

na konto organu likwidacyjnego. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Likwidacji Towarów i Prowadzenia 
Depozytu Urzędu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu : 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

56 619 76 09, 56 619 76 26, 510 066 688 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

kujawsko-pomorski.ucs@mf.gov.pl 

 
 

             wz Naczelnika                                                    
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

                                                                                                            Celno-Skarbowego w Toruniu  

                                                                                                                            Z-ca Naczelnika           

                                                                                                            Tomasz Gruchała              

Przepisy prawa:  

Art. 105 § 1 pkt. 1 oraz art. od 105a do art. 107,  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (teks jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z 

późn. zm.). 


